东莞2010年高级会计师考试成绩查询10月19日开始 PDF转换

可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E4_B8_9C_

E8_8E_9E2010_c48_645332.htm 关于公布2010年度高级会计师

资格考试成绩的通知 根据省考办公告，广东省2010年度高级

会计师资格考试成绩已于2010年10月19日公布。现将有关事

项通知如下： 一、查询成绩的方式 1．登录东莞财政网

（czj.dg.gov.cn）→“会计服务”； 2．登录东莞市会计信息

管理平台（http://59.36.14.50:8080/dgcms/）。 二、合格分数线

广东省2010年度高级会计师资格考试，国家合格标准为60分

，省合格标准为50分。 特此通知。 附件：广东省2010年度高

级会计师资格考试成绩（东莞市）（请登陆广东东莞市财政

局查看http://59.36.14.50:8080/dgcms/cjcxlztz/120.htm） 百考试

题编辑推荐： 广东2010年高级会计师考试成绩查询入口 广

东2010年高级会计师资格评审有关事项的通知 100Test 下载频

道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com